第２６号様式（第１６条第３項関係）

林業・木材産業改善資金都貸付金支払猶予申請書
番　　　　　号
年　　月　　日
　東京都知事　　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称 　融資機関
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　年　月　日付けで借用した林業・木材産業改善資金都貸付金について、下記のとおり支払猶予を申請します。
記
              年　月　日償還予定の償還額           円

１　借り受けている資金
	貸付決定日
	貸付決定番号
	借受金額
	既償還額
	借受残高
	備考

	年　月　日

	円
	円
	円

	（変更後）

	償還内容

	回
	償還期日
	償還金額
	残高

	１
	年　月　日
	円
	円

	２

	３

	・

	・

２　償還計画

	（変更前）

	償還内容

	回
	償還期日
	償還金額
	残高

	１
	年　月　日
	円
	円

	２

	３

	・

	・

（償還猶予後の借受残高の償還方法）

　（注）各林業従事者等から提出のあった林業・木材産業改善資金支払猶予申請書の写しを添付すること。